General  de  Participaciones  del  Municipio de Zihuatanejo de Azueta,  y sefan destinados para la obra
pdblica  denominada como:  PAVIMENTACION  DE  CALLE  DEL  PANTEON,  COM.  COACOYUL,  en  el
Munjcipio de Zihuatanejo de Azueta, Guerrero,  con un monto autorizado de $1,418,175.19 (UN  MILLON
CuATROCIENTOS  DIECIOCHO  MIL  CIENTO  SETENTA Y CINCO  PESOS  19/100  M.N.),  lmpuesto al
Valor Agregado  (lvA)  incluido validada y forma  parte  del  Programa  Operativo Anual  del  ejercicio fiscal
2022 del Ayuntamiento del Municipio de Zihuatanejo de Azueta, Guerrero, y del presupuesto de egresos
correspondiente.